Euer Hochwohlgebohrn

dienstschuldigste,

Zalathna, den 28-sten November 1784.

pe verso: An Herrn General-Major Baron von Pfefferkorn nacher Mühlenbach, de dato¹ 28-ten November 1784. Wohlselber wird erinnert, dass ob Seite Hoher Landesbehörde anbefohlen worden seye, den Herrn Oberamtsassessor Will oder einen anderen der Localitaet kündigen Beamten, samt den Oberen Herrschafts-Span Intze, anzuweisen, um solche in der gegen die Rebellen vorhabenden Operation gebrauchen zu können.

Concept, O.M.S.Z., doc. 1619/1784, f. 2—3.

¹ Astfel in text.

187

1784 noiembrie 28, Zlatna

Provisoratui Regio

Quandoquidem modernae rerum vicisitudines pro avertendis ab oppido hocce fiscali montano quibusvis infortuniis, summam curam, vigilantiam, ac solertiam requirerent, Supremum hocce Officium post praeiviam cum Inclyto Statu Militari, nec non Judicio Montano concertationem, sequentia Provisoratui Regio pro indilata introductione, ac stricta etiam expost invigilatione ordinanda censuit, et quidem:

1-mo. Ut oppidum hocce fiscale per Provisoratum Regium cum interventu etiam districtualis vice judicis nobilium seu plateatim, seu meliori qua fieri posse visum fuerit modalitate in certos Decuriatus (vulgo Virln) subdividatur, et pro uniusvis talismodi circuli, seu Decuriatus cura unus decurio cum duobus sibi adjungendis sociis, quos comprobatae bonae famae homines esse oportet instantanee seligantur, hujus vero tam divisionis quam individuorum descriptio indillate Supremo huicce Officio Montano repraesentetur.

2-do. Ut ignis periculo praeveniat, publicatione mediante introducendum erit, ut non modo cujusvis domus camini quavis septimana semel pugentur, sed etiam cujusvis Decuriatus patres familias, praeter fluenti rivo non imediate advicinantes, aquam in vasis aut cadis unacum aliis praecautioum requisitis continuo praesto servent, in militaris, seu provisoralis visitationis occasione deficientes severe puniri velint.

Praescriptae publicationis occasione

3-tio. Decuriatum patribus familias extraneorum cujuscumque conditionis hominum detentio et receptio absque instantanea ad officiolatum militarem et provisoratum regium insinuatione severissime, sub poena incarcerationis tam recipienti, quam recepto infligenda interdicitur. Super quibus punctis 2-do et 3-tio contentis pro Decuriatibus constituti vigilem curam sub gravi secus in se animadversione, habebunt. Qui constituti Decuriatus

4-to. Demum eo in privato instruendi sunt, ut si quid viderint, audiverint, resciverint, non in plateis conferant, sed directe ad officialem in capitalibus vigiliis in Domo Camerali constitutum, nec non Supremum hocce Officium sincere ac tempestive reportent.